Coetu ad Vaticanum coadunato dubium disceptandum proposui t : An 

signanda sit commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum de 

quo agitur deque ea retulit. Emi autem Patres relatione hac auscultata, 

Sacra Congregatio Rituum 589 

nec non auditis Officialium Praelatorum suffragiis ac praesertim R. P. 

D. Sylvii Romani, Fidei Promotoris Generalis, rescribendum censue­

runt : Signandam esse Causam, si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum Beatissimo Patri hac super re fideli relatione a sub­

scripto S. Rituum Congregationis Praefecto, Sanctitas Sua rescriptum 

Eniorum Patrum ratum habens, commissionem Introductionis Causae 

Servae Dei Theodorae Guérin propria Manu dignata est signare. 

Datum Romae, die 19 Februarii, A. D. 1956. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. m s. 
f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

i 

D E C R E T U M 

INSTITUTUM SOCIALIUM SCIENTIARUM IN PHILOSOPHICA FACULTATE PONTI­
FICIAE UNIVERSITATIS GREGORIANAE IN URBE IN PERPETUUM ERIGITUR ET 
GRADUS ACADEMICOS CONFERENDI IURE AUGETUR. 

Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum Universitatibus, at­

tentis supplicibus litteris Praepositi Generalis Societatis Iesu, Vice-

Magni Cancellarii, cum compererit Institutum Socialium Scientiarum 

quod a. D. MCMLI in Philosophica Facultate Pontificiae Universitatis 

Gregorianae conditum est humanae societati in Catholicae Ecclesiae fide 

moribusque provehendis multum contulisse, laudatum Institutum So­

cialium Scientiarum in perpetuum erigit erectumque declarat, atque 

pro munere statuit ius in posterum laudato Instituto esse academicos 

Socialium Scientiarum gradus conferendi iis alumnis qui trienne stu­

diorum curriculum rite compleverint, dummodo antea philosophico-

theologica studia perfecerint quae can. C. I. C. 1365 praescribuntur, 

vel per unum saltem annum in philosophica Facultate eas disciplinas 

didicerint atque superatis examinibus absolverint quae tum socialium 
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doctrinarum natura tum peculiaribus Statutis exiguntur; ceteris ser­

vatis quae et Apostolica Constitutione « Deus scientiarum Dominus )) 

adnexisque <( Ordinationibus » et eiusdem Instituti approbatis Statutis 

praecipiuntur; contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Romae, ex Aedibus Sancti Callisti, die x x i x m. Iunii, in Festo 

SS . App . Petri et Pauli, a. D. MCMLV. 

£g I. Card. PIZZARDO, Ep . Albanen., Praefectus